3 Settembre 1911. — Monsignor Adriano Zecchini, Sotto-Segretario della 
stessa Sacra Congregazione di Propaganda. 

ONORIFICENZE. 

Sri a Santità, con biglietto e con Breve della Segreteria di Stato, si è 
degnata di conferire le seguenti onorificenze: 

Il Cavalierato dell'Ordine di S. Gregorio Magno, classe civile: 

2 Agosto 1911. — Al Sig. D.r Antonio de Acatanassis Nemer, della diocesi 
di Beiern del Para; 

— Al Sig. Guglielmo Augusto de Miranda, della medesima diocesi. 

NECROLOGIO 

Settembre 1911, — S. E. Rma il Signor Cardinale Giovanni Puzyna da Ko-
zielsko, Vescovo di Cracovia. 

Febbraio 1911. — Mons. Antenogene Silva, Arcivescovo di Mechoacan 
(Messico). 

Giugno 1911. — Mons. Clemente Fagnani, Vescovo di Kandy (Ceylan). 
Agosto 1911. — Mons. Giovanni Capitoli, Vescovo di Bagnorea. 
— Mons. Raffaele Piros, Vescovo di Penne ed Atri. 
— Mons. Emanuele San Roman y Elena, Vescovo titolare di Milasso. 
— Mons. Antonio Delenda, Arcivescovo di Atene. 
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A C T A l P f M m i l T O 
COMMENT AEÏUM OFFICIALE 

ACTA PII PP. X 

E P I S T O L A E . 

I. 

AD R. P. D. MOMEDEM FALCONIUM, ARCHIEPISCOPUM TIT. LARISSENSÏUM, DELE
GATUM APOSTOLICUM IN FOEDERATIS AMERICAE CIVITATIBUS, DE PACE 
TUENDA. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Liben
ter abs te accepimus, auspice virorum coetu quorum summa est ad popu
lum auctoritas, fervere in Foederatis Americae Civitatibus prudentiorum 
studia ad pacis commoda gentibus tuenda. Videlicet animos coniungere, 
hostiles continere impetus, prohibere belli pericula et ipsas amovere 
pacis (uti aiunt) armatae sollicitudines, coeptum est nobilissimum : et 
quidquid in hanc causam confertur operae, etsi non eo proxime vel 
plene contingat quo consilia spectant, conatum tamen praestat qui 
neque auctoribus vacat laude, neque publicae rei utilitatibus. Idque 
hoc maxime tempore, quum et magnae copiae, et instrumenta ad 
internecionem aptissima, et tam longe provecta rei militaris scientia, 
bella portendunt quae vel ipsis sunt principibus potentissimis vehe
menter pertimescenda. 

Quare gratulamur ex animo coeptum cum optimo cuique tum 
Nobis, prae ceteris, probandum Qui, adepti summum Ecclesiae Pontifi
catum, vices gerimus Illius qui pacis et princeps et Deus est: et ad illud, 
saluberrimo consilio, contendentibus Nostrae suffragio auctoritatis adiun-
gimur libentissime. Neque enim dubium est Nobis quin iidem praestantes 
viri, in quibus tanta est ingenii vis prudentiaeque civilis, velint ad pacem 
laboranti saeculo conciliandam regiam gentibus sternere viam in iusti-

ACTA, vol. I H , n. 13. - 30-9-911. , 33 
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tiae et caritatis legibus sancte omnibus servandis. Pacem enim, hoc ipso 
quod ordine continetur, frustra quis sibi confidit stabiliendam, nisi pro 
viribus contendat ut iis suus ubique sit honor virtutibus quae ordinis 
sunt principia ac fundamentum omnium maximum. 

Ceterum, memoria repetentes exempla tot illustrium Decessorum 
Nostrorum qui, quando per tempora licuit, hoc etiam ex capite de gen
tium humanitate, de firmitate imperiorum tam egregie meruerunt, studio 
incendimur aliquid et Nos hac item in re praestandi. Quandoquidem 
vero aliud nihil hac in re praestare aetas sinat quam pias ad Deum 
preces, Deum qui corda noscit hominum et ea quocumque vult inclinat, 
instantissime adprecamur ut iis propitius adsit qui pacem populis con
ciliare student: gentibus vero quae pacem concordi voto expetunt, tri
buere benignus velit ut, amotis belli ac descidii calamitatibus, in pul
chritudine pacis tandem aliquando conquiescant. 

Auspicem divinorum munerum Nostraeque testem benevolentiae 
Apostolicam benedictionem tibi, Venerabilis Frater, peramanter in Do
mino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xi Iunii M C M X I , Pontificatus 
Nostri anno octavo. 

PIUS PP. X. 

I I . 

A D R . P . D . I O A N N E M M A R I A M F A R L E Y , N E O - E B O R A C E N S I Ü M A R C H I E P I S C O P U M , 

O B F I L I A L E D E V O T I O N I S O B S E Q U I U M P E R L I T T E R A S E X H I B I T U M . 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem — Sua-
vissimae iucunditatis fructum tua Nobis praebuit epistola. Nuncia quippe 
advenit necessitudinis intimae qua Nobis dioecesis tuae fideles iunguntur. 
Quamquam vero id erat satis exploratum Nobis, libuit tamen nova signi
ficatione testatum abs te accipere, novoque frui pietatis optatissimae 
officio. Quod officium eo sane gratius quo plenius. At vero plenissimum 
praebuisti quum nuntiasti et habitam istic mandatis Nostris verecun
diam debitam ; et publicas privatasque preces pro Nobis, per hunc prae
sertim annum, ad Deum fusas, fundendas; et missam Petrianam stipem 
qua studiosi ex America filii communis Patris tenuitati opem ferre curae 
habent. Quae omnia et paterno complectimur animo, et pari prosequi
mur pietatis vice ; cuius testis Apostolica sit Benedictio, quam caele
stium auspicem bonorum, tibi, Venerabilis Frater, et quotquot in tua 
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dioecesi sunt, qui Nostro parent imperio, amantissime in Domino im
pertimus.